檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

正修學校財團法人正修科技大學　函

地址：833高雄市鳥松區澄清路840號

聯絡人：黃品嘉

電話：07-7358800#6510

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年8月15日

發文字號：正時尚字第1060009945號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校廣告設計科畢業校友陳容萱、郭明玉榮獲「2017德國

紅點設計獎－傳達設計獎」，特函分享學生榮譽，請 查

照。

說明：貴校廣告設計科畢業校友陳容萱、郭明玉就讀本校時尚生

活創意設計系，參加「2017德國紅點設計獎」並榮獲傳達

設計Winner大獎，特函並感謝人才培育。

正本：高雄市立海青高級工商職業學校

副本： 2017-08-15
15:50:58

高雄市立海青高級工商職業學校 1060816

*10670689700*